Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,
х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 33
от «30 » июня 2016 года

Об отмене Решения Песковатского Совета депутатов
от 29.09.2011г. № 34
«Об утверждении  положения «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории

Песковатского сельского поселения» в новой редакции

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Волгоградской области 28.11.2014 № 156-ОД  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения, ПЕСКОВАТСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Песковатского Совета депутатов от 29.09.2011г. № 34
 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Песковатского сельского поселения» в новой редакции

2. Обнародовать данное Решение на информационном стенде Администрации по адресу: 403029 , ул. Центральная,11, х. Песковатка, Городищенский муниципальный район, Волгоградская область и разместить на официальном сайте Администрации Песковатского сельского поселения, http://mo-peskovatka.ru/

          3. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования , подлежит размещению на официальном сайте Песковатского сельского поселения.

           4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
  Глава Песковатского
  сельского поселения                                                                          Мумбаев Г.С.
Председатель

Песковатского Совета Депутатов                                                      Мумбаев Г.С.